
Dolno śląska Liga Karate Shinkyokushinkai
Lubawka CUP

Miejscowo ść: Lubawka

Termin: 10 lutego 2018r.

KUMITE -60 (16, 17, 18 lat, 2000, 2001, 2002) Dziew częta

Msc. Zawodnik Klub

1 Włodarczyk Paulina Biały Lew Cieś liński Dojo

2 Stepko Sara FIGHT CLUB LUBAWKA

3 Dylak Martyna Głuszycki Klub Karate Kyokushin

KUMITE -55 (14-15 lat, 2003, 2004) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 Jana Petříková JP Team Sakura Spirit (CZ)

2 Karwacka Natalia Legnicki Klub Karate Shinkyokushin
KNOCKDOWN

KUMITE -60 (14-15 lat, 2003, 2004) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 Milewska Justyna Klub Karate Full Contact - Wałbrzych

2 Górka Oliwia FIGHT CLUB LUBAWKA

3 Martinkova Marketa Shinkyokushin Czechy AKO

KUMITE -45 (12-13 lat, 2005, 2006) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 Pałka Paula Biały Lew Cieś liński Dojo

2 Skalik Milena FIGHT CLUB LUBAWKA

3 Starczewska Martyna Biały Lew Cieś liński Dojo

4 Prus Ania Klub Karate Shin Czarny Bór

KUMITE +45 (12-13 lat, 2005, 2006) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 Věra Krejčí JP Team Sakura Spirit (CZ)

2 Górska Olga Biały Lew Cieś liński Dojo

3 Kubas Marta Noworudzki Klub Karate Kyokushin

4 Długosz Amelia Noworudzki Klub Karate Kyokushin

KUMITE -35 (10-11 lat 2007, 2008) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 Leś Maja Głuszycki Klub Karate Kyokushin

2 Bieniek Nikola FIGHT CLUB LUBAWKA

3 STOLECKA Weronika Kamiennogórski Klub Oyama

4 Krauze Angelika Noworudzki Klub Karate Kyokushin

KUMITE +35 (10-11 lat 2007, 2008) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 Wójcik Dominika Opolski Klub Karate Kyokushin

2 Pracka Julia Opolski Klub Karate Kyokushin

3 Kurnyta Karina Klub Karate Shin Czarny Bór

4 Skalik Amelia FIGHT CLUB LUBAWKA

KUMITE -30 (8-9 lat 2009, 2010) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 Bąk Laura Opolski Klub Karate Kyokushin

2 Czernik Martyna Legnicki Klub Karate Shinkyokushin
KNOCKDOWN

3 Turkiewicz Weronika Legnicki Klub Karate Shinkyokushin
KNOCKDOWN

4 Dębska Gabriela Klub Karate Shin Czarny Bór

KUMITE +30 (8-9 lat 2009, 2010) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 Wielgus Oliwia Noworudzki Klub Karate Kyokushin

2 Bodziony Aleksandra Klub Karate Shin Czarny Bór

3 Młodkowska Larysa Biały Lew Cieś liński Dojo

4 Kulesza Jagoda Biały Lew Cieś liński Dojo

KUMITE (6-7 lat 2011, 2012) Dziewcz ęta

Msc. Zawodnik Klub

1 Bujakowska Joanna Klub Karate Full Contact - Wałbrzych

2 Karpowicz Julia Klub Karate Shin Czarny Bór

3 Mazanek Julia Klub Karate Shin Czarny Bór

KUMITE -70 (16, 17, 18 lat, 2000, 2001, 2002) Chłop cy

Msc. Zawodnik Klub

1 Warszczuk Bartosz Głuszycki Klub Karate Kyokushin

2 Słomiński Kacper Głuszycki Klub Karate Kyokushin

KUMITE -55 (14-15 lat, 2003, 2004) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Wójcik Piotr Opolski Klub Karate Kyokushin

2 Pietrzak Wiktor Biały Lew Cieś liński Dojo

KUMITE -65 (14-15 lat, 2003, 2004) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Winter Bartek FIGHT CLUB LUBAWKA

2 BĄCAL Mikołaj Kamiennogórski Klub Oyama

KUMITE -35 (12-13 lat, 2005, 2006) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Hampl David Okami Team

2 TWARDOWSKI Bartosz Kamiennogórski Klub Oyama

3 Adamik Jakub Opolski Klub Karate Kyokushin

KUMITE -45 (12-13 lat, 2005, 2006) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Sejkora Adam Shinkyokushin Czechy AKO

2 Grzegorz Sebastian Biały Lew Cieś liński Dojo

3 Gołębiewski Maksymilian Legnicki Klub Karate Shinkyokushin
KNOCKDOWN

4 Tobiasz Wojciech FIGHT CLUB LUBAWKA

KUMITE -55 (12-13 lat, 2005, 2006) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Feix Erik Oyamas Team Praha

2 Smolan Václav Oyamas Team Praha

3 Prorok Szymon Głuszycki Klub Karate Kyokushin

4 Krauze Artur Noworudzki Klub Karate Kyokushin

KUMITE -33 (10-11 lat, 2007, 2008) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Zwoliński Alan Legnicki Klub Karate Shinkyokushin
KNOCKDOWN

2 Bereś Adrian Głuszycki Klub Karate Kyokushin

KUMITE -40 (10-11 lat, 2007, 2008) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Mach Jan Shinkyokushin Czechy AKO

2 Krzywicki Aleksander Legnicki Klub Karate Shinkyokushin
KNOCKDOWN



3 Soliło Oskar Biały Lew Cieś liński Dojo

4 Zając Daniel FIGHT CLUB LUBAWKA

3 Długosz Aleksander Noworudzki Klub Karate Kyokushin

4 Zajíček Richard Oyamas Team Praha

KUMITE +40 (10-11 lat, 2007, 2008) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Turkiewicz Wiktor Legnicki Klub Karate Shinkyokushin
KNOCKDOWN

2 Jarosiński Nikolas Klub Karate Shin Czarny Bór

3 Popko Karol FIGHT CLUB LUBAWKA

4 Ostaszewski Szymon FIGHT CLUB LUBAWKA

KUMITE -25 (8-9 lat, 2009, 2010) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Gruszczyński Bartosz Legnicki Klub Karate Shinkyokushin
KNOCKDOWN

2 Niepsuj Bartek FIGHT CLUB LUBAWKA

3 Urbaniak Mikołaj Klub Karate Shin Czarny Bór

4 Kondyjewski Tomasz Biały Lew Cieś liński Dojo

KUMITE -30 (8-9 lat 2009, 2010) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Malesa Kamil Opolski Klub Karate Kyokushin

2 Kopaczel Jakub Biały Lew Cieś liński Dojo

3 Kandefer Piotr Głuszycki Klub Karate Kyokushin

4 Sadowski Grzegorz Klub Karate Full Contact - Wałbrzych

KUMITE +30 (8-9 lat 2009, 2010) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Łuczyński Paweł Opolski Klub Karate Kyokushin

2 Dybała Ksawery Opolski Klub Karate Kyokushin

3 Majewski Tobiasz FIGHT CLUB LUBAWKA

KUMITE (6-7 lat, 2011, 2012) Chłopcy

Msc. Zawodnik Klub

1 Król Adrian Biały Lew Cieś liński Dojo

2 Piaścik Szymon Biały Lew Cieś liński Dojo

3 Ostaszewski Michał FIGHT CLUB LUBAWKA

KATA 16-17-18 lat (2000, 2001, 2002) pasy żólte i wy ższe

Msc. Zawodnik Klub

1 Wachnicki Michał Opolski Klub Karate Kyokushin

2 Kaźmierczak Michał Klub Karate Full Contact - Wałbrzych

3 Stepko Sara FIGHT CLUB LUBAWKA

KATA 14-15 lat (2003, 2004) pasy żólte i wy ższe

Msc. Zawodnik Klub

1 Jana Petříková JP Team Sakura Spirit (CZ)

2 Milewska Justyna Klub Karate Full Contact - Wałbrzych

KATA 12-13 lat (2005, 2006) pasy białe - niebieskie

Msc. Zawodnik Klub

1 Filip Bubeník JP Team Sakura Spirit (CZ)

2 Adamik Jakub Opolski Klub Karate Kyokushin

3 Grzywa Maja Biały Lew Cieś liński Dojo

4 Grzegorz Sebastian Biały Lew Cieś liński Dojo

KATA 12-13 lat (2005, 2006) pasy żółte i wy ższe

Msc. Zawodnik Klub

1 Feix Erik Oyamas Team Praha

2 Pałka Paula Biały Lew Cieś liński Dojo

3 Kubas Marta Noworudzki Klub Karate Kyokushin

4 Smolan Václav Oyamas Team Praha

KATA 10-11 lat (2007, 2008) pasy białe - niebieskie

Msc. Zawodnik Klub

1 Pracka Julia Opolski Klub Karate Kyokushin

2 Wójcik Dominika Opolski Klub Karate Kyokushin

3 Krauze Angelika Noworudzki Klub Karate Kyokushin

4 Jarosiński Nikolas Klub Karate Shin Czarny Bór

KATA 10-11 lat (2007, 2008) pasy żólte i wy ższe

Msc. Zawodnik Klub

1 Leś Maja Głuszycki Klub Karate Kyokushin

2 Kurnyta Karina Klub Karate Shin Czarny Bór

3 Zajíček Richard Oyamas Team Praha

4 Atanasov Christian Oyamas Team Praha

KATA 8-9 lat (2009, 2010)

Msc. Zawodnik Klub

1 Malesa Kamil Opolski Klub Karate Kyokushin

2 Urbaniak Mikołaj Klub Karate Shin Czarny Bór

3 Wielgus Oliwia Noworudzki Klub Karate Kyokushin

4 Hampl Jakub Okami Team

KATA 6-7 lat (2011, 2012)

Msc. Zawodnik Klub

1 Bujakowska Joanna Klub Karate Full Contact - Wałbrzych

2 Ostaszewski Michał FIGHT CLUB LUBAWKA


